Estado do Rio de Janeiro
 Câmara Municipal de Paracambi

Câmara Municipal de Paracambi – RJ

Av. dos Operários, 186 – Centro – Paracambi – RJ
Tel. (21) 2683:2232

EXTRATO DE TERMO DE NOEMAÇÃO E POSSE EM CONCURSO PÚBLICO

Data da Assinatura: 31/01/2024

Ao 31 dia do mês de janeiro de 2024, foram nomeados e tomaram posse no
Concurso Público nº 001/2022 da Câmara Municipal de Paracambi-RJ, nos
seguintes cargos:

Nome  CPF Cargo Carga Horária
Eduardo Rodrigues
torres

***.153.647-** Procurador
Legislativo

30 horas

Lydielle Carla dos
Santos

***.477.457-** Procurador
Legislativo

30 horas

Lucas Paifer Santana ***.738.707-** Contador 30 horas